岳阳市教育体育局办公室
岳教体办通〔2017) 28号

      岳阳市教育体育局办公室
关于申报20 17年高中招生计划的通知

各县市区教育（教体）局，屈原管理区教体局：

    现就申报2017年高中招生计划的有关事项通知如下：
    1．各地要以本区域内当年初中毕业生数为依据，以推进教
育教学质量提升、加快普及高中阶段教育、化解大班额为目标，

以普职招生大体相当为原则，统筹制定普通高中和职业高中招

生计划．

    2．各地要以师资结构、师生比、生均建筑面积、生均图书、
生均教学仪器、班额标准等办学条件指标为依据，与学校发展

规划相结合，科学测算高一年级学位数。

    3．招生计划向优质教育资源倾斜、向办学条件富余学校倾
斜、向周边人口相对集中的学校倾斜。对近年来招生过多、办

学条件紧张、学生流失较多的学校，要严格控制招生规模．

    4．区域内无省级示范性普通高中的地区申请省级示范性普
通高中招生计划，需由当地教育行政部门向市教育体育局提出

申请，经市教育体育局批复后下达计划。

    5．民办高中阶段学校执行国家有关规定，“在核定的办学
规模内，与当地公办学校同期面向社会自主招生。各地不得对

民办学校跨区域招生设置障碍．”

    申报计划以上交《2017年高中阶段招生计划申报表》（见
附件）为依据，表中数据具体到各高中学校。纸质申报表务必

于5 J10前送我局计财科，电子申报表务必于5月日前发至
邮箱568809192o@gq.com，联系人：卢振华，电话：8805590．延

期不予受理，正式招生计划以批复为准。

附件：2017年高中阶段招生计划申报表

岳阳市教 公室
泌
～
鄙  办‘公室／

201’年乡邓日

叹
的
价L

洲0

囚
二
舜
口
彩
璐

二
鹅
甚
峨
肖

会＿
导观
扮匆
卜弓1
名外

荣叁
祷上
廿吮
卜丈，
弓早
人黛

撼
K

拟
琳

竺主聋
窝纂朴

、一
j I
洲一
邹一
禅
朴
礴
廿
七、

g

哪
廿
龟11
椒

截
洲
朴

彭
银

哪
廿
I i
椒

撼
洲
朴

撅
岑

瑞
针
｝
坦

探
洲
朴

极
银

          一

馨蓦
昌早
记阅

二极
已己．“口

眯翼

洲叁
眼共

枪
姆
澎
朴

习
Q°
坦一
伽

国
如
椒
哥

︵
坪
铃
︶
二
尺
瞩
斌
廊
州

释
形
任rl

级
卞
州
毕
锁
自
仑
褪
扮
卜
工ON

二
仗
畔
璐

︵
秘
令
侈
荤
︶
二
举
铸

琴
苦

              填表说明
    1. "2017年初中毕业生数”指本地今年初三年级参加
初中毕业会考的人数，填入表中对应空格，以下2-5项指
标均需分普高、职高分别填报。

   2. 2016年高中招生情况中的“实际招生数”指高一新

生注册人数．

    3. 2017年春季在校生情况中的“学生数”指2017年上

学期截止到4月底的在籍生数．

   4. "2017年秋季高一学位数”是指本地高中学校根据

本通知第二条所列依据推算出的2017年秋季高一能容纳的

学生数．

   5. "2017年本地拟招生计划数”是指各县市区综合各

方面因素提出的本地高中阶段学校招生计划数。